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Warranttien ostamista harkitsevien tulee kiinnittää huomiota seuraaviin seikkoihin: 

 
a) heidän tulee lukea tämä Hinnoitteluliite yhdessä 22.9.2003 päivätyn listalleottoesitteen perusosan 
(jäljempänä ”Listalleottoesitteen perusosa”) kanssa. Listalleottoesitteen perusosa ja tämä Hinnoittelu-
liite muodostavat yhdessä Listalleottoesitteen; 
 
b) Warranttien luonteesta johtuen niiden arvo saattaa vaihdella huomattavasti, mikä voi tietyissä ti-
lanteissa johtaa siihen, että Warrantti menettää arvonsa kokonaisuudessaan. Warranttien ostamista 
harkitsevien tulee tehdä sijoituspäätös vasta harkittuaan huolellisesti Warranttien sopivuutta heidän 
taloudellisiin olosuhteisiinsa yhdessä neuvonantajiensa kanssa ja huomioiden tässä asiakirjassa ja Lis-
talleottoesitteen perusosassa annetut tiedot. 
 
Société Générale (”Liikkeeseenlaskija”) vastaa tässä Hinnoitteluliitteessä esitetyistä tiedoista jäljempänä 
mainituin rajoituksin. Tähän asiakirjaan sisältyvät Indeksiä ja sen ylläpitäjää koskevat tiedot ovat rajallisia ja 
ne on koottu ja tiivistetty julkisesti saatavilla olevista asiakirjoista ja tiedoista, joiden oletetaan olevan luotet-
tavia. Liikkeeseenlaskija vastaa tässä Hinnoitteluliitteessä Indeksiä ja sen ylläpitäjää koskevista tiedoista 
ainoastaan siltä osin, että kyseiset tiedot on koottu ja tiivistetty tarkasti ja huolellisesti. Nämä tiedot eivät 
välttämättä ole viimeisimpiä saatavilla olevia tietoja. Liikkeeseenlaskija ei vastaa Indeksiä ja sen ylläpitäjää 
koskevista tiedoista miltään muilta osin. 
 
Warranteille ei aseteta pankkitakausta tai muutakaan vakuutta. Société Générale toimii Warranttien markki-
natakaajana. Normaaleissa markkinaolosuhteissa Société Générale takaa jatkuvan kaupankäynnin aikana 
(iltakaupankäynti mukaan lukien) Warranteille jälkimarkkinat ja varmistaa niiden likviditeetin. Société 
Générale ei toimi markkinatakaajana tilanteissa, joissa Warrantin markkina-arvo on Société Généralen nä-
kemyksen mukaan pienempi kuin Helsingin Pörssin HETI-kaupankäyntijärjestelmän pienin mahdollinen 
noteeraus, ja kaikissa tilanteissa markkinatakaus lakkaa kello 15:00 Viimeisenä kaupankäyntipäivänä. 
 
Varmistaakseen riittävän likviditeetin Société Générale takaa osto- ja myyntikurssin enimmäiseron, joka on 
suurempi seuraavista: 0,05 euroa tai 5 % Warrantin myyntikurssista. Osto- ja myyntikurssin enimmäisero 
tarkoittaa niiden hintojen välistä eroa, joilla sijoittaja kulloinkin voi myydä ja ostaa Warrantteja Helsingin 
Pörssissä. Milloin Indeksiä ei lasketa ja sen arvoa noteerata Helsingin Pörssin jatkuvan kaupankäynnin aika-
na, Société Générale määrittää markkinatakauksessa annettavat osto- ja myyntikurssit Chicago Mercantile 
Exchange –pörssissä vuorokauden ympäri noteerattavien Nasdaq 100 -indeksifutuurien perusteella. Société 
Générale pidättää oikeuden määrittää markkinatakausnoteerauksiin vaikuttavien muuttujien arvot. Indeksiä ja 
sen ylläpitäjää koskevaa tietoa on saatavilla lisäksi WWW-sivuilta osoitteesta www.nasdaq.com. 
 
Listalleottoesite, joka koostuu Listalleottoesitteen perusosasta sekä tästä Hinnoitteluliitteestä, on saa-
tavilla Liikkeeseenlaskijan WWW-sivuilla osoitteessa www.warrants.com, Helsingin Pörssin toimipis-
teessä osoitteessa Fabianinkatu 14 (Hexgate), Helsinki ja Maksuasiamiehen toimipisteessä osoitteessa 
Nordea Pankki Suomi Oyj, Liikkeeseenlaskijapalvelut, Aleksis Kiven katu 3-5, Helsinki. Warrantteja 
koskevaa lisätietoa on saatavilla Liikkeeseenlaskijan WWW-sivuilla osoitteessa www.warrants.com tai 
soittamalla numeroon 0800 119 156. 
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Warranttien ehdot 
 

Tämä Hinnoitteluliite sisältää rajoituksetta seuraavat Warrantteihin soveltuvat tiedot. Kaikki viittaukset nu-
meroituihin Ehtoihin ovat viittauksia Listalleottoesitteen perusosassa määriteltyihin Warranttien Yleisiin 
Ehtoihin ja Indeksiwarranttien Teknisiin Ehtoihin, ja kyseisissä ehdoissa käytetyillä sanoilla ja ilmaisuilla on 
sama merkitys tässä Hinnoitteluliitteessä. 

 
1. Indeksin määritelmä 
  
 ”Indeksi” on Nasdaq 100 Index® 
  
2 Warranttien Viimeinen kaupankäyntipäivä 
  
 16.9.2004 
  
3 Warranttilaji: ostowarrantti tai myyntiwarrantti 
  
 Myyntiwarrantti 
  
4 Liikkeeseen laskettavien Warranttien määrä 
  
 10 000 000 warranttia 
  
5 Warranttisarjan määritelmä 
  
 ”Warranttisarja” on 250 Warranttia 
  
6. Warranttien Liikkeeseenlaskupäivä ja ensimmäinen kaupankäyntipäivä 
  
 Liikkeeseenlaskupäivä 7.4.2004 
 Ensimmäinen kaupankäyntipäivä arviolta 7.4.2004 
  
7. Merkintähinta ja ostohinta per Warrantti 
  
 Merkintähinta: EUR 0,58 
 Ostohinta: Warrantin senhetkinen markkinahinta 
  
8. Toteutushinta per Warranttisarja 
  
 USD 1 500, ottaen huomioon mahdolliset Indeksiwarranttien Teknisten Ehtojen ehdon 3 mu-

kaiset oikaisut 
  
9. Warranttien Päättymispäivä 
  
 23.9.2004 tai mikäli tämä ei ole Pankkipäivä, tätä seuraava Pankkipäivä 
  
10. Warranttien pörssierä  Helsingin Pörssissä 
  
 Viisisataa (500) Warranttia 
  
11. Listalleottoesitteen perusosassa määritelty Warrantteihin liittyvä valuutta (valuutat) 

ja/tai muut määritelmät 
  
 EUR, USD 
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12. Rahasuorituksen maksuun käytettävä Selvitysvaluutta 
  
 EUR 
  
13. Muuntokerroin tai Vaihtoehtoinen muuntokerroin, joita käytetään tarvittaessa Selvitys-

hinnan tai -summan muuntamiseen ja yksityiskohtaiset tiedot siitä, miten nämä kertoi-
met vahvistetaan 

  
 ”Muuntokerroin” on Euroopan Keskuspankin soveltuvana Arvostuspäivänä määrittämä viral-

linen vaihtokurssi EUR/USD valuutoille 
 
”Vaihtoehtoinen muuntokerroin” on Société Généralen soveltuvana Arvostuspäivänä määrit-
tämä lähimpään tuhannesosaan pyöristetty keskiarvo, joka perustuu kolmen Société Généralen 
valitseman merkittävän Euroopan talous- ja rahaliiton alueella toimivan pankin (Société 
Générale pois lukien) kello 17.30 (Helsingin aikaa) noteeraamiin EUR/USD avista valuutta-
kurssin myyntilaitoihin 

  
14. Indeksin ylläpitäjä 
  
 The Nasdaq Stock Market, Inc. 
  
15. Indeksiin liitännäisen Pörssin nimi 
  
 Nasdaq 
  
16. Tarvittaessa Futuuri- ja/tai optiomarkkinapaikka  
  
 Chicago Mercantile Exchange 
  
17. Arvostuspäivän määritelmä 
  
 16.9.2004 edellyttäen, että kyseinen päivä on Pörssipäivä ja että Muuntokerroin tai Vaihtoeh-

toinen muuntokerroin voidaan vahvistaa kyseisenä päivänä, ja jollei Indeksiwarranttien Tekni-
sistä Ehdoista ehdosta 2(C) muuta johdu 

  
18. Selvityshinnan määritelmä 
  
 ”Selvityshinta” on Indeksin päättönoteeraus (ilmaistuna indeksipisteissä) kyseessä olevana 

Arvostuspäivänä kerrottuna yhdellä US-dollarilla 
  
19. Selvityssumman määritelmä 
  
 ”Selvityssumma” on, kutakin Warranttisarjaa koskien, Selvitysvaluutassa laskettu summa, 

joka vastaa Toteutushinnan ja Selvityshinnan välistä mahdollista positiivista erotusta muun-
nettuna US-dollareista euroiksi käyttäen Muuntokerrointa tai Vaihtoehtoista muuntokerrointa 

  
20. Selvityspäivän määritelmä 
  
 28.9.2004 
  
21. Tiedot mahdollisista olennaisista muutoksista Liikkeeseenlaskijan taloudellisessa tilan-

teessa tai liiketoiminnassa 
  
 Liikkeeseenlaskijan taloudellisessa tilanteessa tai liiketoiminnassa ei ole tapahtunut olennaisia 

muutoksia Liikkeeseenlaskijan viimeisen tilinpäätöksen päivämäärän ja tämän Hinnoitteluliit-
teen päivämäärän välillä. 
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22. Tarvittaessa tiedot mahdollisista muutoksista Listalleottoesitteen perusosan tietoihin 
  
 • Konsernia vastaan nostetuista olennaisista oikeudenkäynneistä johtuvat riskit tarkiste-

taan neljännesvuosittain. Tämän lisäksi tytäryhtiöiden ja sivukonttorien johtajat sekä 
Ranskassa että ulkomailla laativat jokaiselta vuosineljännekseltä raportin, jossa esite-
tään kyseiset oikeudenkäynnit ja arvioidaan niistä aiheutuvat mahdolliset tappiot. Nä-
mä raportit toimitetaan edelleen Pariisin pääkonttoriin, jossa raportit tarkastaa hallin-
tojohtajan johtama komitea, joka koostuu talous-, lakiasiain- ja riskinhallintaosastojen 
jäsenistä. Komitea antaa esityksiä, joiden perusteella johto päättää varauksen määrästä 
tai sen kumoamisesta.  

 
• Kuten monet rahoituslaitokset myös Société Générale on monien oikeudenkäyntien, 

mukaan lukien arvopapereihin liittyvät ryhmäkanteet Yhdysvalloissa, ja tarkastusten 
kohteena. 31.12.2003 tehdyn arvion mukaisesti niiden oikeudenkäyntien osalta, joilla 
voidaan olettaa olevan tai joilla on äskettäin ollut merkittävä vaikutus konsernin ta-
loudelliseen tilanteeseen, tulokseen tai liiketoimintaan, on tehty varaukset konsernin 
tilinpäätökseen. Alempana mainittuja poikkeuksia lukuun ottamatta muilla oikeuden-
käynneillä ei ole olennaista vaikutusta konsernin taloudelliseen tilanteeseen, taikka 
tässä vaiheessa on vielä liian aikaista arvioida, onko niillä tällaista vaikutusta. 

 
• High Risk Opportunities Hub Fund Ltd. (”HRO”), selvitystilassa oleva suojaus-

rahasto, pani velkojiensa edustamana 19.1.2000 vireille New Yorkin osavaltion kor-
keimmassa oikeudessa Société Généralea (ja toista pankkia) vastaan kanteen. Kantaja 
esitti kaksi vaatimusta, jotka liittyivät pankkien välisten Venäjän rupla- ja Yhdysval-
tain dollarimääräisten valuuttatermiinisopimusten rikkomuksiin. Kanteen ensimmäi-
sessä kohdassa, jonka oikeus hylkäsi mutta josta on mahdollista valittaa, HRO vaati 1 
miljardin dollarin vahingonkorvausta. Kanteen toisessa kohdassa, jonka osalta osapuo-
let tavoittelevat tiivistelmätuomiota, HRO hakee 190 miljoonan dollarin vahingonkor-
vausta. Osapuolet allekirjoittivat huhtikuussa 2003 Cayman-saarten korkean oikeuden 
(HRO:n selvitystilaa valvova tuomioistuin) hyväksyntää edellyttävän sovintoa koske-
van sopimuksen. Tuomioistuin päätti heinäkuussa 2003 olla hyväksymättä sopimusta 
ja edellyttää lisäselvityksen antamista, jotta se ottaisi asian uudelleen käsiteltäväksi. 
HRO on valittanut päätöksestä ja kerää samanaikaisesti tuomioistuimen edellyttämää 
lisäselvitystä. Sovintoa koskeva sopimus on voimassa osapuolten välillä HRO:n vali-
tusprosessin aikana. Société Générale on tilinpäätöksessään tehnyt asiaan liittyvät tar-
vittavat varaukset. 

 
• New England Teamsters and Trucking Industry Pension Fundin 27.11.2000 nostama 

kanne SG Cowen Securities Corporationia (”SG Cowen”) vastaan Yhdysvaltain Mas-
sachusettsin osavaltion piirituomioistuimessa päättyi sovintoon syyskuussa 2003. SG 
Cowenin vakuutuksenantajat maksoivat sovintosuorituksen kokonaisuudessaan. Kan-
ne on asian osalta hylätty. 
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 •  Tammikuussa 2002 Société Générale sai tietää petoksesta, jonka oli aiheuttanut loka  
kuussa 2000 myydyn SG Cowenin välitysliiketoiminnan työntekijä Frank Grutta-
dauria (”Gruttadauria”). Kyseinen työntekijä on sittemmin tuomittu rikoksistaan Ohi-
on liittovaltion tuomioistuimessa seitsemäksi vuodeksi vankeuteen hoidettavanaan ol-
leiden perättäisten työnantajiensa, mukaan lukien SG Cowen, asiakkaiden varojen ka-
valtamisesta usean vuoden aikana. Sen vuoksi useat SG Cowenin entiset asiakkaat 
ovat ryhtyneet tai ovat uhanneet ryhtyä oikeustoimiin Société Généralea ja SG Cowe-
nia vastaan Gruttadaurian petollisen toiminnan takia. Société Générale ja SG Cowen 
ovat sopineet asian monen entisen asiakkaansa kanssa ja yrittävät päästä ratkaisuun 
loppujenkin kiistojen osalta, vaikkakin useat entisten asiakkaiden nostamat tuomiois-
tuin- ja välimiesmenettelykanteet on pantu vireille. Osa kanteista on tarkoitus käsitellä 
oikeudessa vuoden 2004 ensimmäisen neljänneksen aikana. SG Cowen on hyvittänyt 
entisiä asiakkaitaan heidän Gruttadaurian väärinkäytösten takia kärsimistään juokse-
vista tappioista. 

 
Elokuussa 2003 New York Stock Exchange (”NYSE”) ja U.S. Securities and Ex-
change Commission (”SEC”) tekivät päätöksen, jonka mukaisesti SG Cowenille tuo-
mittiin sakko sen laiminlyötyä Gruttadariaan kohdistuvan valvontavelvollisuutensa 
tämän 27 kuukautta SG Cowenilla kestäneen työsuhteen aikana sekä liittovaltion ar-
vopaperilakien rikkomisesta pitää täsmällistä ja täydellistä kirjanpitoa saman ajanjak-
son aikana. Päätöksen mukaisesti SG Cowen hyväksyi muun muassa SEC:n antaman 
huomautuksen; myöntyi maksamaan yhteensä 5 miljoonan dollarin sakon NYSE:lle 
ja SEC:lle; myöntyi tarkistamaan yrityksen politiikkaa ja tiettyjä menettelytapoja, 
käytäntöjä ja valvontajärjestelmiä; sekä osallistumaan nopeutettuun välimiesmenette-
lyyn ratkaistakseen entisten asiakkaiden, jotka ovat suostuneet tällaiseen nopeutet-
tuun käsittelyyn, kanteet. 

 
SG Cowen teki 16.12.2003 sopimuksen Ohiossa sijaitsevan Cuyahogan piirikunnan 
piirikunnansyyttäjän kanssa. Sopimuksen mukaan piirikunnansyyttäjä ei nosta siviili-
oikeudellisia vahingonkorvauskanteita, rikossyytteitä tai hallinnollisia kanteita SG 
Cowenia vastaan koskien Gruttadaurian rikollista toimintaa siltä ajalta, kun hän oli 
yhtiön palveluksessa, toisin sanoen heinäkuun 1998 ja 1.8.2002 väliseltä ajalta. SG 
Cowen suostui maksamaan Cuyahogan piirikunnalle ja Ohion osavaltiolle yhteensä 
4,5 miljoonaa dollaria sisältäen Gruttadaurian toiminnan seurauksena syntyneiden 
tiettyjen tulojen menettämisen sekä piirikunnansyyttäjän tutkimuksista aiheutuneet 
kustannukset. Société Générale on tehnyt tarvittavat varaukset kaikkien asiasta aiheu-
tuneiden taloudellisten seurausten osalta. Reserve for General Banking Risks 
–rahastolta (Fonds pour risques bancaires généraux) tullut vastakkainen samansuu-
ruinen suoritus on kuitannut varauksen. 

 
• SG Cowen on yksi monista tahoista, joka on nimetty vastaajaksi SG Cowenin entisen 

asiakkaan Lernout & Hauspie Speech Products, N.V. (”L&H”) kaatumiseen johtanee-
seen kirjanpitopetokseen liittyvissä kanteissa. Eräässä Bostonin liittovaltion tuomiois-
tuimessa vireillä olevassa kanteessa Dragon Systems, Inc. –yhtiön entiset omistajat 
väittävät, että SG Cowen rikkoi liittovaltion arvopaperilakeja ja osavaltiokohtaista 
lainsäädäntöä antamalla kantajille olennaisesti harhaanjohtavia tietoja silloin, kun SG 
Cowen avusti L&H:ta Dragonin ostossa sekä julkisti olennaisesti harhaanjohtavia tut-
kimustuloksia L&H:sta. Kyseistä tapausta tutkitaan. Samassa tuomioistuimessa vireil-
lä olevassa kanteessa Dictaphone Litigation Trustin edustaja väittää, että SG Cowen 
rikkoi useita liitovaltion lakeja ja osavaltiokohtaista lainsäädäntöä antamalla Dic-
taphonelle olennaisesti harhaanjohtavia tietoja silloin, kun SG Cowen avusti L&H:ta 
Dictaphonen ostossa sekä julkisti olennaisesti harhaanjohtavia tutkimustuloksia 
L&H:sta. SG Cowen ei ole vielä antanut vastausta kanteeseen lisättyyn väitteeseen. 
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 Toisessa L&H:ta koskevassa, New Jerseyn liittovaltion tuomioistuimessa vireillä ole-
vassa kanteessa L&H:n osakkeiden lyhyeksimyyjät väittävät, että SG Cowen rikkoi 
liittovaltion arvopaperilakeja ja osavaltiokohtaista lainsäädäntöä osallistumalla suun-
nitelmaan, jonka tarkoituksena oli keinotekoisesti nostaa L&H:n osakkeen arvoa SG 
Cowenin julkistamilla tutkimusraporteilla, joiden väitetään olevan virheellisiä ja har-
haanjohtavia. SG Cowenin esitys kanteen hylkäämiselle on vireillä. Société Générale 
on tehnyt varaukset kirjanpitoon kyseisten asioiden osalta. 

  
23. Pörssi, jossa Warrantit on listattu 
  
 Helsingin Arvopaperi- ja johdannaispörssi, selvitysyhtiö Oy 
  
24. Warranttiasiamies 
  
 Société Générale 
  
25. Laskenta-asiamies 
  
 Société Générale 
  
26. Maksuasiamies 
  
 Nordea Pankki Suomi Oyj 
  
27. ISIN-koodi 
  
 FI0009612717 
  
28. Kaupankäyntitunnus 
  
 4UNDXEW150               
  
29. Warranttien jakelumenetelmä (syndikoitu vai ei) sekä järjestäjä 
  
 Ei syndikoitu 
 Järjestäjä: SG Options Europe 
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Tietoja Nasdaq 100® indeksistä 
 
Yleistä 
 
Nasdaq 100 indeksi muodostuu markkina-arvon perusteella suurimmista Nasdaq:ssa listatuista yhdysvaltalai-
sista ja kansainvälisistä rahoitustoimialan ulkopuolisista yhtiöistä. Nasdaq 100 indeksi, jota on noteerattu 
vuoden 1985 tammikuusta alkaen, edustaa keskeisimpien toimialojen, mukaan lukien tietotekniikka- ja oh-
jelmistoala, telekommunikaatio, kuluttaja- ja tukkukauppa sekä bioteknologia, yhtiöitä. Lisätietoja Indeksistä 
on saatavilla WWW-osoitteesta www.nasdaq.com. 
 
Indeksin laskenta 
 
Nasdaq 100 indeksi lasketaan muunnetun markkina-arvopainotuksen menetelmällä. Tämän menetelmän ole-
tetaan käsittävän yleisesti markkina-arvopainotuksen taloustieteelliset ominaisuudet sekä mahdollistavan 
samanaikaisesti korkeamman hajauttamisasteen indeksin muodostavien osakkeiden välillä. The Nasdaq 
Stock Market, Inc. tarkistaa Nasdaq 100 indeksin koostumuksen vuosineljänneksittäin ja muuttaa Indeksin 
osatekijöiden painotuksia käyttäen yksinoikeudella erityistä laskumenetelmää, mikäli tietyt ennalta määrite-
tyt painotusvaatimukset Indeksin osatekijöiden osalta eivät täyty.  
 
Indeksin osatekijät 
 
Jotta arvopaperi voidaan ottaa mukaan Nasdaq 100 indeksiin, sen tulee olla noteerattu The Nasdaq Stock 
Market, Inc:n Nasdaq National Market -tasolla ja täyttää lisäksi seuraavat ehdot: 
 
a) arvopaperin liikkeeseenlaskijan tulee olla rahoitustoimialan ulkopuolinen yhtiö; 
b) yhden liikkeeseenlaskijan osalta vain yksi arvopaperilaji voidaan ottaa indeksiin;  
c) arvopaperin liikkeeseenlaskijana ei saa olla yhtiö, joka on konkurssimenettelyn kohteena;  
d) arvopaperin keskimääräisen päivävaihdon tulee olla vähintään 200.000 osaketta;  
e) arvopaperilla tulee olla riittävä kaupankäyntihistoria Nasdaq:ssa tai muussa järjestäytyneessä 

markkinapaikassa (yleisesti Nasdaq katsoo taustan riittäväksi, jos yhtiö on ollut listattuna markki-
noilla vähintään kaksi vuotta; yhtiöittämistilanteissa (spin-offs) uuden yhtiön aiempi toimintahisto-
ria otetaan huomioon; jos arvopaperi muutoin edeltäneiden kuuden kuukauden ajan kuuluisi mark-
kina-arvon perusteella ylimpään 25%:iin indeksiin sisältyvien arvopapereiden joukkoon, sovelle-
taan yhden vuoden kriteeriä);  

f) jos kyseessä on ulkomaisen liikkeeseenlaskijan arvopaperi, arvopaperien tulee soveltua listattujen 
johdannaisten kaupankäyntiin;  

g) arvopaperin liikkeeseenlaskija ei ole saanut tehdä ehdotonta sopimusta tai muuta järjestelyä, jonka 
seurauksena arvopaperin noteeraaminen Nasdaq:ssa päättyisi seuraavien kuuden kuukauden sisällä; 
ja 

h) arvopaperin liikkeeseenlaskijan tilinpäätöksen tilintarkastuskertomuksessa ei saa olla mainintaa 
siitä, että yhtiön tilinpäätöksen tiedot eivät ole luotettavia. 

 
Maaliskuun 11. päivänä 2004 Indeksi koostui seuraavista osakkeista: 
 

Yhtiö % Yhtiö % 
Adobe Systems Incorporated 0.6985 Lam Research Corporation 0.2874 
Altera Corporation 0.9721 Lamar Advertising Company 0.2909 
Amazon.com, Inc. 0.9705 Level 3 Communications, Inc. 0.2448 
American Power Conversion Corporation 0.3855 Lincare Holdings Inc. 0.2616 
Amgen Inc. 3.1960 Linear Technology Corporation 1.3981 
Apollo Group, Inc. 1.2267 Marvell Technology Group, Ltd. 0.4301 
Apple Computer, Inc. 1.2271 Maxim Integrated Products, Inc. 1.8802 
Applied Materials, Inc. 1.5856 MedImmune, Inc. 0.5581 
ATI Technologies Inc. 0.2947 Mercury Interactive Corporation 0.3637 
BEA Systems, Inc. 0.4238 Microchip Technology Incorporated 0.4059 
Bed Bath & Beyond Inc. 1.3819 Microsoft Corporation 8.2529 
Biogen Idec Inc 1.8053 Millennium Pharmaceuticals, Inc. 0.5079 
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Biomet, Inc. 1.1374 Molex Incorporated 0.2540 
Broadcom Corporation 0.7228 Network Appliance, Inc. 0.6480 
C.H. Robinson Worldwide, Inc. 0.2863 Nextel Communications, Inc. 2.9816 
Career Education Corporation 0.4183 Novellus Systems, Inc. 0.4140 
CDW Corporation 0.5214 NVIDIA Corporation 0.3219 
Cephalon, Inc. 0.2549 Oracle Corporation 2.3559 
Check Point Software Technologies Ltd. 0.4587 PACCAR Inc. 0.8677 
Chiron Corporation 1.1031 PanAmSat Corporation 0.4123 
Cintas Corporation 0.7444 Patterson Dental Company 0.3989 
Cisco Systems, Inc. 4.8741 Patterson-UTI Energy, Inc. 0.2563 
Citrix Systems, Inc. 0.3191 Paychex, Inc. 1.0432 
Comcast Corporation 2.4489 PeopleSoft, Inc. 0.8862 
Compuware Corporation 0.1559 PETsMART, Inc. 0.3203 
Comverse Technology, Inc. 0.3213 Pixar 0.3123 
Costco Wholesale Corporation 0.8021 QLogic Corporation 0.3526 
Dell Inc. 2.6691 QUALCOMM Incorporated 5.2737 
DENTSPLY International Inc. 0.2930 Research in Motion Limited 0.7559 
Dollar Tree Stores, Inc. 0.2912 Ross Stores, Inc. 0.3713 
eBay Inc. 2.8726 Ryanair Holdings plc 0.1807 
EchoStar Communications Corporation 0.7946 SanDisk Corporation 0.3354 
Electronic Arts Inc. 1.2159 Sanmina-SCI Corporation 0.5368 
Expeditors International of Washington, Inc. 0.3298 Siebel Systems, Inc. 0.5826 
Express Scripts, Inc. 0.4498 Sigma-Aldrich Corporation 0.3314 
Fastenal Company 0.2874 Smurfit-Stone Container Corporation 0.3643 
First Health Group Corp. 0.1845 Staples, Inc. 0.7417 
Fiserv, Inc. 0.7849 Starbucks Corporation 1.8183 
Flextronics International Ltd. 0.8201 Sun Microsystems, Inc. 0.5430 
Garmin Ltd. 0.3633 Symantec Corporation 1.2179 
Gentex Corporation 0.2830 Synopsys, Inc. 0.3550 
Genzyme General 1.1937 Tellabs, Inc. 0.1857 
Gilead Sciences, Inc. 0.9861 Teva Pharmaceutical Industries Limited 1.1237 
Henry Schein, Inc. 0.2592 VeriSign, Inc. 0.3198 
Intel Corporation 5.4754 VERITAS Software Corporation 1.1629 
InterActiveCorp 2.0086 Whole Foods Market, Inc. 0.3831 
Intersil Corporation 0.2739 Xilinx, Inc. 1.5190 
Intuit Inc. 0.9182 Yahoo! Inc. 1.1656 
Invitrogen Corporation 0.2856   
JDS Uniphase Corporation 0.6006   
Juniper Networks, Inc. 0.5569 
KLA-Tencor Corporation 1.0854 

 
Indeksin osatekijöinä olevien osakkeiden muutokset viimeisen 12 kuukauden aikana 
 
SanDisk Corporation korvasi Biogen, Inc.:n Indeksin osatekijänä 13.11.2003. 
 
Dell Computer Corporationin nimi vaihtui Dell Inc.:ksi 21.7.2003 lukien. USA Interactiven nimi vaihtui 
InterActiveCorp:ksi ja symboli USAI:sta IACI:ksi 23.6.2003 lukien. CDW Computer Centers, Inc.:n nimi 
vaihtui CDW Corporationiksi 17.6.2003 lukien. TMPW Worldwide, Inc.:n nimi vaihtui Monster Worldwide, 
Inc.:ksi ja symboli TMPW:stä MNST:ksi 1.5.2003 lukien. 
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Indeksin alimmat ja ylimmät noteeraukset viimeisen 12 kuukauden ajalta 
 

Nasdaq 100 indeksi (indeksipistettä) 
 Ylin Alin 

Maalis-03 1,099.61 946.79 
Huhti-03 1,126.58 1,015.46 
Touko-03 1,201.25 1,094.42 
Kesä-03 1,265.69 1,180.01 
Heinä-03 1,316.42 1,180.11 
Elo-03 1,344.74 1,204.29 

Syys-03 1,406.61 1,302.26 
Loka-03 1,439.97 1,306.33 

Marras-03 1,453.46 1,357.25 
Joulu-03 1,474.24 1,372.87 

Tammi-04 1,559.47 1,458.51 
Helmi-04 1,524.09 1,452.49 
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The Nasdaq Stock Market, Inc.:n vastuunrajoitus 
 
Warranttien liikkeeseenlaskua varten Indeksiä käytetään The Nasdaq Stock Market Inc.:n (mukaan lukien 
sen tytäryhtiöt) luvalla (jäljempänä “Nasdaq” ja yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa “Yhtiöt”). Nasdaq ei rahoita 
tai myy Warrantteja eikä osallistu Warranttien kaupankäynnin edistämiseen tai sitä koskeviin tukitoimiin. 
Yhtiöt eivät ole hyväksyneet tai tarkastaneet Warranttien lainmukaisuutta tai soveltuvuutta eivätkä niihin 
liittyvien kuvausten ja tietojen täsmällisyyttä tai riittävyyttä. Yhtiöt eivät nimenomaisesti tai konkludenttises-
ti takaa Warrantinhaltijoille tai muulle yleisölle Warrantteihin (tai arvopapereihin yleisesti) kohdistuvien 
sijoitusten kannattavuutta eivätkä Nasdaq 100 indeksin kykyä ja mahdollisuuksia seurata osakemarkkinoiden 
yleistä kehitystä. Yhtiöiden ainoa suhde Société Généraleen on Nasdaq 100®, Nasdaq 100 Index® ja Nasdaq®  

-tuote- ja palvelumerkkien, Yhtiöiden tiettyjen toiminimien sekä Nasdaq 100 indeksin, jonka Nasdaq muo-
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dostaa, määrittää ja laskee ilman mitään liityntää Société Généraleen tai Warrantteihin, käytön lisensointi. 
Nasdaqilla ei ole velvollisuutta ottaa Société Généralen tai Warrantinhaltijoiden intressejä huomioon määrit-
täessään, muodostaessaan tai laskiessaan Indeksiä. Yhtiöt eivät ole osallistuneet liikkeeseen laskettavien 
Warranttien ajankohtien, hintojen tai määrien eivätkä vaihtosuhteen, jonka perusteella Warrantit muunnetaan 
rahaksi, määrittämiseen tai laskemiseen, eivätkä Yhtiöt millään tavalla ole näistä toimista vastuussa. Yhtiöil-
lä ei ole Warranttien hallinnointiin, markkinointiin tai kaupankäyntiin liittyviä vastuita. 
 
YHTIÖT EIVÄT TAKAA INDEKSIN TAI SIIHEN SISÄLTYVÄN TIEDON VIRHEETTÖMYYTTÄ 
EIVÄTKÄ INDEKSIN KESKEYTYMÄTÖNTÄ LASKEMISTA. YHTIÖT EIVÄT NIMENOMAI-
SESTI TAI KONKLUDENTTISESTI TAKAA SOCIÉTÉ GÉNÉRALELLE, WARRANTINHALTI-
JOILLE TAI MUILLE HENKILÖILLE TAI YHTEISÖILLE INDEKSIIN TAI SIIHEN SISÄLTY-
VÄN TIEDON KÄYTTÄMISELLÄ SAAVUTETTAVIA TULOKSIA. YHTIÖT EIVÄT NIMEN-
OMAISESTI TAI KONKLUDENTTISESTI TAKAA INDEKSIN TAI SIIHEN SISÄLTYVÄN TIE-
DON SOVELTUVUUTTA VAIHDANTA- TAI MUUHUN TARKOITUKSEEN TAI KÄYTTÖÖN JA 
NIMENOMAISESTI KIELTÄVÄT TÄLLAISTEN TAKUIDEN OLEMASSAOLON. RAJOITTA-
MATTA MITÄÄN EDELLÄ SANOTTUA, YHTIÖT EIVÄT MISSÄÄN TILANTEESSA VASTAA 
VOITONMENETYKSISTÄ TAI ERITYISISTÄ, SATUNNAISISTA, RANGAISTUKSENLUONTEI-
SISTA TAI VÄLILLISISTÄ VAHINGOISTA, VAIKKA NIILLE OLISI TIEDOTETTU TÄLLAIS-
TEN VAHINKOJEN MAHDOLLISUUDESTA. 
 


